
参加事業所

日時：令和７年 月 日（水）

１３：００～９０分程度
場所：３階 会議室A

「どんな職場なの？」
「転職組も活躍できるの？」
「将来のキャリアプランは？」
等の疑問を、企業担当者とハローワーク
スタッフによる、バーチャル（画像・動画）
を使用したトークショー形式で解説する
説明会です。

日時：令和７年 月 日（金）

１３：００～１６：００
場所：２階 面接ブース

採用担当者と仕事内容や働き方など
個別に相談できます。
いきなり面接ではなく「どのような
会社か知りたい」方も大歓迎！！
面接希望者には面接も行います。

事前予約（窓口、電話にて）やご相談については
ハローワーク大阪東 人材確保対策コーナー（2階26番窓口）

TEL 06-6942-4771（部門コード45#）

いずれも事前予約制です。

３６０°カメラによる
施設内見学あり！

★児童指導員、指導員、専門支援職員
児童発達支援管理責任者、送迎運転手の募集



職種
雇用
形態

経験 資格 年齢 モデル賃金 求人番号

児童指導員 正社員

無資格
の場合
2年
以上

保育士や教員免許
もしくは

児童指導員の
要件満たす方

不問
195,000～

300,000円

27010-

5910451

指導員 パート 不問 不問 不問
時給

1,150～1,500円

27010-

5911751

専門支援職員 正社員 不問

精神保健福祉士
公認心理師

ＰＴ、ＯＴ、ＳＴ
など

不問
210,000～

290,000円

27010-

5914951

児童発達
管理責任者

正社員 不問
児発管もしくは
受講要件

満たしている方
不問

230,000～
300,000円

27010-

5913651

送迎運転手 パート 不問
普通自動車
運転免許

不問
時給

1,200～1,300円

27010-

5917351

〔所在地〕

放課後等デイサービスるみっく 蒲生四丁目駅 徒歩6分

放課後等デイサービスるみっくぷらす 関目高殿駅 徒歩3分

るみっく蒲生教室 蒲生四丁目駅 徒歩3分

児童指導員になるには
①社会福祉士や精神保健福祉士など相談支援系の
国家資格を所持
②教員免許もしくは幼稚園教諭の資格を所持
③4年制大学で該当する単位を履修する
④児童福祉の実務経験2年以上
★保育士資格所持者は児童指導員と同等の配置
となる


